
TLM KK-Pistole und KK-Revolver Präzision 2022
10.09.2022     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft T2.01.10

KK-Pistole Präzision Herren I Seite: 1

Stand: 11.09.2022 10:59 Uhr Gesamt

1  SV Untermaßfeld 804 Ringe

1031 Großkopf, Steffen 272

1030 Daneyko, René 268

1032 Cramer, Silvio 264

2  SV Elxleben 804 Ringe

1006 Berndt, Roland 272

1008 Albl, Anton 268

1007 Börner, Jürgen 264

3  Jenaer SV  "Erlkönig" 773 Ringe

1025 Schiller, Jörg 271

1022 Leonhardt, Beate 253

1023 Riemann, Stefan 249

4  SG Neustadt/Orla 769 Ringe

1017 Schubert, Wolfgang 261

1018 Roth, Ralf 257

1016 Hoffmann, Uwe 251

5  Priv. SG Saalfeld 753 Ringe

1015 Krannich, Marco 264

1014 Heinze, Ulf 246

1013 Keßler, Ralf 243

6  Weimarer SGi 728 Ringe

1010 Siegesmund, Elisabeth 262

1012 Klett, Stefan 241

1011 Knauer, Frank 225



TLM KK-Pistole und KK-Revolver Präzision 2022
10.09.2022     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.10

KK-Pistole Präzision Herren I Seite: 1

Stand: 11.09.2022 10:59 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1030 Daneyko, René  SV Untermaßfeld 88 91 89 268

2 1015 Krannich, Marco  Priv. SG Saalfeld 87 86 91 264

3 1026 Glauer, Thomas  SG Meiningen 85 84 90 259

4 1029 Gleißl, Rocco  SV Untermaßfeld 84 86 89 259

5 1012 Klett, Stefan  Weimarer SGi 80 82 79 241

6 1011 Knauer, Frank  Weimarer SGi 74 75 76 225

na 1001 Mohr, Lukas  SG Worbis 0 0 0 0

na 1024 Seyfarth, Andre  Jenaer SV  "Erlkönig" 0 0 0 0

na 1003 Stieler, Silko  Bottendorfer GK-SV 0 0 0 0



TLM KK-Pistole und KK-Revolver Präzision 2022
10.09.2022     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.11

KK-Pistole Präzision Damen I Seite: 1

Stand: 11.09.2022 10:59 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1010 Siegesmund, Elisabeth  Weimarer SGi 83 85 94 262

2 1022 Leonhardt, Beate  Jenaer SV  "Erlkönig" 83 84 86 253

3 1020 Schubert, Christina  SG Neustadt/Orla 12 19 39 70

na 1004 Stieler, Daiana  Bottendorfer GK-SV 0 0 0 0



TLM KK-Pistole und KK-Revolver Präzision 2022
10.09.2022     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.14

KK-Pistole Präzision Herren III Seite: 1

Stand: 11.09.2022 10:59 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1031 Großkopf, Steffen  SV Untermaßfeld 90 89 93 272

2 1018 Roth, Ralf  SG Neustadt/Orla 84 88 85 257

3 1023 Riemann, Stefan  Jenaer SV  "Erlkönig" 87 76 86 249

4 1014 Heinze, Ulf  Priv. SG Saalfeld 78 83 85 246

5 1013 Keßler, Ralf  Priv. SG Saalfeld 80 79 84 243

6 1019 Goldhorn, Uwe  SG Neustadt/Orla 73 79 71 223

na 1000 Godau, Marko  SG Worbis 0 0 0 0



TLM KK-Pistole und KK-Revolver Präzision 2022
10.09.2022     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.16

KK-Pistole Präzision Herren IV Seite: 1

Stand: 11.09.2022 10:59 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1006 Berndt, Roland  SV Elxleben 93 88 91 272

2 1025 Schiller, Jörg  Jenaer SV  "Erlkönig" 90 88 93 271

3 1008 Albl, Anton  SV Elxleben 96 89 83 268

4 1007 Börner, Jürgen  SV Elxleben 83 89 92 264

5 1032 Cramer, Silvio  SV Untermaßfeld 87 90 87 264

6 1017 Schubert, Wolfgang  SG Neustadt/Orla 89 85 87 261

7 1027 Daneyko, Klaus-Peter  SV Untermaßfeld 85 77 93 255

8 1016 Hoffmann, Uwe  SG Neustadt/Orla 83 90 78 251

9 1002 Wojczyk, Peter P.  S-Comp. Obergebra 90 80 79 249

10 1005 Kettner, Hans-Jürgen  SV Elxleben 81 82 80 243

11 1028 Daneyko, Hans-Jürgen  SV Untermaßfeld 82 80 79 241
12 1009 Gentzsch, Reiner  SV Elxleben 64 79 74 217


